Jeszcze w bieżącym miesiącu rozpocznie się w odcinku Gazety Polskiej,
druk oryginalnej powieści Zbigniewa (autora Oksany, Niecnoty) pod ty
tułem SĄSIEDZI. A owiprenumeratorowie na kwartał przyszły otrzymają
bezpłatnie numera gazety z tą powieścią wydane w miesiącu bieżącym.

3 3 ~ 3219 —

W dniu 15 (27) marca 1874 roku o godzinie 2-giej z południa w Wydziale I Try
bunału Cywilnego Warszawskiego sprzedaną zostanie w drodze działów przed W. Karo
lem Heinrichem Sędzią tegoż Trybunału Delegowanym nieruchomości Nr 158 w m. Włoc
ławku przy ulicy Kowalskiej położona. Licytacja rozpocznie się od Summy rs.